TT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH CHỨC VỤ ĐƠN VỊ CŨ ĐƠN VỊ MỚI GHI CHÚ

1 LÊ NGỌC THỨC 1981  ĐỊA CHÍNH XD&MTUBND XÃ IA NAN UBND XÃ IA DOM

2 RƠ CHÂN CHANH 1986  TƯ PHÁP HT UBND XÃ IA NAN UBND XÃ IA DOM

Nơi nhận:

 - Phòng Nội vụ;

 -Lưu VP.Hue

Ia Dom, ngày 24 tháng 10 năm 2023

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công chức mới luân chuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:48:09+0700
	 - ĐỨC CƠ
	NGUYỄN QUỐC ANH<vinaducco@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:02:32+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!